Инзенский район, город Инза, 

ул. Льва Толстого, д. 8Д, кв. 33, 

кадастровый номер: 

73:04:030157:714 

Не применялся - Не применялся - 1 851 321,13 1 1 851 000 

ИТОГО:       14 093 000 

Итоговая величина стоимости объекта оценки составляет:  

14 093 000 (Четырнадцать миллионов девяноста три тысячи) рублей без учета НДС 

В соответствии с основными принципами оценки собственности Оценщик является пол-

ностью независимым от Заказчика, администрации и владельцев оцениваемого имущества. 

Размер вознаграждения за данную работу не ставился в зависимость от результатов оценки